HOUTMACHINESHOUTMACHINES
Raadpleeg onze 8000 referenties
en vind de opties voor deze machine op onze website.
Technische gegevens
Kenmerken
•	 Vervoerbare machine, ideaal voor werk op
	 bouwplaatsen (timmerlieden, vloerleggers,
	 houtbewerkers).
•	 Ingebouwd afzuigsysteem met opvangzak
	 voor spanen.
•	 Opberglade voor accessoires.
•	 Tafels voor gerectificeerde vlakschaafmachines
	 van gietaluminium, met geluidsonderdrukking.
•	 Schaafbank van gegalvaniseerd staal.
•	 Vlakschaafgeleider van geprofileerd aluminium,
	 kantelbaar tot 45°.
•	 De machine wordt geleverd met een opvangzak
	 voor stof, 2 stalen messen, een flexibele slang
	 van 0,75 m, 3 klemkragen, een stoter, een extra
	 riem, dienstsleutels en een handleiding.
VLAKSCHAAFMACHINE - SCHAAFMACHINE • 210 MM
LODRA210
Geleider van geprofileerd
aluminium profiel hellend
tot 45°
Ingebouwd afzuigsysteem
(met opvangzak)
Vind de prestaties van onze ambachtelijke partners op onze sociale netwerken. leman-sa.com
1500 W 27,1 kg
Pr
od
uc
tb
la
d
WAARBORG 2
Motorvermogen (230 V - 50 Hz) 1500 W (steenkool) - S1
Rotatiesnelheid 8500 rpm
Diameter van de spil
Vlakschaafmachine/Eenfasige
schaafmachine
Ø 50 mm
Aantal messen 2
Afmetingen messen 210 x 22 x 1,8 mm (1 snede)
Afzuiggat Ø 60 mm
Breedte van het vlakschaven 210 mm
Afmetingen tafels 730 x 210 mm
Afmetingen geleider 530 x 102 mm
Helling geleider Van 90° tot 135°
Snedediepte Vlakschaven Van 0 tot 2 mm
Werkhoogte Op een werkbank
Schaafbreedte 210 mm
Schaafhoogte Van 6 tot 210 mm
Afmetingen tafel Vandikteschaven 285 x 204 mm
Snedediepte Vandikteschaven Tot 2 mm
Akoestiche druk LpA 95,5 dB(A) onbelast
Akoestisch vermogen LwA 108,5 dB(A) onbelast
Netto gewicht 27,1 kg
Referentie voor wisselstukken 210700 (+ Nr./ exploded view)
Productreferentie 3661589102553
Verpakking 820 x 530 x 535 mm
Bruto gewicht 31,1 kg